
 
 

 
 

 

 

 
 

„AI Academy“ je zaměřena primárně na praktickou část, kdy si účastníci 

mohou vyzkoušet konkrétní aplikace AI přímo na kurzu a vidět jejich 

bezprostřední užitek. Vyzkouší si jak samostatné aplikace, tak i složitější 

miniprojekty, na které budou potřebovat více aplikací a které je krok po 

kroku provedou až k cíli. 

▪ Představíme výčet českých i světových osobností věnujících se AI. 

▪ Vytvoříme si přehled nejpoužívanějších aplikací používající AI. 

▪ Naučíme se pracovat detailněji s Chat-GPT4. 

▪ Naučíme se vytvářet kvalitní prompty 

▪ Na miniprojektech si vyzkoušíme tvorbu ukázkové vyučovací hodiny 

propojenou s AI. 

 

Přihlášení:  přihlašovací formulář: zde  

  nebo  

e-mailem: petr.macha@zssuchdol.cz  

    

 
 POZVÁNKA 
 na workshop AI ve vzdělávání 

KDY:  22. 10. 2024 (8:30 – 15:00) 
KDE:  Základní škola a mateřská škola ČERVENÝ VRCH, 

Alžírská 26/680, Praha 6 
 KAPACITA: 30 účastníků  
 

                 

 

 

https://forms.gle/o2UJLaqvi5N51pNP9
mailto:petr.macha@zssuchdol.cz

